HAYYHO-UCCNEOOBATENLCKUN UHCTUTYT
MOHNTOPWNHI'A KAHECTBA OBPA3SOBAHNA

CEPTUNOUKAT
KAHECTBA

Ne 2020/1/158 ot 22.07.2020

HaCTOSALLUM NOATBEP)KAAETCH, UTO
obpasoBaTerbHble NporpamMmbl
MO HanpaBneHusM NoaroTosku / cneymansHocTam ([MpunoxeHune)

q)e,u,epaanoro rocygapCcrtBeHHOro BrooKeTHOro
o6pa3OBaTeanoro yypexageHus BbiCLLUEero O6pa3OBaHMF|

«MPKYTCKUM TOCYOAPCTBEHHbIV
YHUBEPCUTET»

B nepuog ¢ 03 mapta no 22 uonsa 2020 roaa
yCreLwHo NpoLsin He3aBUCUMYHO OLLEHKY KayecTBa
obpasoBaHua No cepTUPMUNUPOBAHHBIM
aKKpeauMTaumMoHHbIM Negarorm4eckum n3MmepuTeribHbIM
matepuanam (AIMMM)

denepanbHOro MHTepHeT-aK3aMeHa
B cdhepe npodeccuoHanbHoro obpasosaHus

B.I. HaBogHoB




MpunoxeHune
kK CepTudmkaTy kKayecTsa
Ne 2020/1/158 ot 22.07.2020

MEPEYEHb

HanpaBreHun NoAroTOBKM / cneumanbHOCTEN,
MO KOTOPbIM peanunsyTcs
obpasoBaTerbHble NPOrpaMmbl

q)e,u.epaanoro rocygapCrtBeHHOro OrooKeTHOro
06pasoBaTeanoro yypexaeHuns BblCLLEro O6pa3OBaHVIF|

«MIPKYTCKWU FOCYOAPCTBEHHbIV
YHUBEPCUTET»,

yCMneLHO NpoLleLllme He3aBUCKMMYIO OLIEHKY KadYecTBa
obpasoBaHug No cepTUdOULNPOBAHHBIM
aKKpeAUTaLUNOHHbIM Negarorndyeckum N3amepuTeribHbIM
martepuanam (AlNM)

deneparnbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cipepe npodheccmoHanbHOro obpasoBaHus

MapT - ceHTs0pb 2020




HanpaBneHus nogrotoBku / cneunanbHOCTU
BbICLLUEro oopasoBaHus

01.03.01
01.03.02

02.03.02

02.03.03

03.03.02
03.03.03
04.03.01
05.03.01
05.03.02
05.03.04
05.03.06
06.03.01
06.03.02
09.03.03
11.03.04
21.05.02
37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.03

MaTemaTtuka

MpuknagHasa matemMaTuka um
MHpOpMaATUKaA

dyHAaMeHTanbHas MHpopMmaTuka um
MHPOPMALIMOHHbIE TEXHOOTNN
MaTtemaTuyeckoe obecneyeHune un
aAMUHUCTPUPOBaAHKNE
MHPOPMALMOHHBIX CUCTEM

dunsnka

Paanodunsmnka

XMuns

eonorus

eorpadus

[mapoMeTeoposiorms
DKON0rmsa u NpmMpoaonosib3oBaHme
buonorus

[MouBOBEAEHME

MpuknagHasa nHdopMaTmka
DJIEKTPOHMKA N HAHO3JIEKTPOHUKA
[MpuknagHaga reonorus
[Mcuxonorusg

DKOHOMMUKa

MeHeoXXMeHT

YnpaB/ieHne nepcoHanoMm




38.03.06
38.03.07
39.03.02
40.03.01
41.03.04
42.03.01
42.03.02
43.03.01
43.03.02
44.03.02

44.03.03

44.03.04

44.03.05

45.03.01
45.03.02
46.03.01

['eHepanbHbIN OUPEKTOP %/

Toproeoe geno

ToBapoBeaeHue

CoumnanbHasa paboTta

tOpucnpyaeHumns

Monutonorus

Peknama n cBs3m € 06WEeCTBEHHOCTbIO
KypHanucTtuka

CepBuc

Typusm

Ncuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

CneunanbHoe (aedekTonornyeckoe)
obpa3oBaHue

NMpodeccnoHanbHoe obyyeHune

(no oTtpacnsam)

Mepnarornyeckoe obpasoBaHune

(c aByMst npoduassMnU NOATOTOBKN)

dunonorusg
JINHrBUCTUKA

NcTopus

B.I'. HaBogHoB




	Приложение
	ПЕРЕЧЕНЬ

