

Приложение к Сертификату качества № 2020/1/158 от 22.07.2020

ПЕРЕЧЕНЬ

направлений подготовки / специальностей, по которым реализуются образовательные программы

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»,

успешно прошедшие независимую оценку качества образования по сертифицированным аккредитационным педагогическим измерительным материалам (АПИМ)

Федерального интернет-экзамена в сфере профессионального образования

март - сентябрь 2020

Направления подготовки / специальности высшего образования

01.03.01	Математика
01.03.02	Прикладная математика и информатика
02.03.02	Фундаментальная информатика и информационные технологии
02.03.03	Математическое обеспечение и
	администрирование информационных систем
03.03.02	Физика
03.03.03	Радиофизика
04.03.01	Химия
05.03.01	Геология
05.03.02	География
05.03.04	Гидрометеорология
05.03.06	Экология и природопользование
06.03.01	Биология
06.03.02	Почвоведение
09.03.03	Прикладная информатика
11.03.04	Электроника и наноэлектроника
21.05.02	Прикладная геология
37.03.01	Психология
38.03.01	Экономика
38.03.02	Менеджмент
38.03.03	Управление персоналом

38.03.06	Торговое дело
38.03.07	Товароведение
39.03.02	Социальная работа
40.03.01	Юриспруденция
41.03.04	Политология
42.03.01	Реклама и связи с общественностью
42.03.02	Журналистика
43.03.01	Сервис
43.03.02	Туризм
44.03.02	Психолого-педагогическое образование
44.03.03	Специальное (дефектологическое) образование
44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям)
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
45.03.01	Филология
45.03.02	Лингвистика
46.03.01	История

Генеральный директор

В.Г. Наводнов